广 西 医 学 会
桂医会[2021]148 号

关于召开广西医学会病理学 2021 年学术年会暨换届改选会议

暨淋巴造血系统疾病病理诊断及病理技术学习班的通知

（第一轮通知）

各有关单位：

经研究，广西医学会拟于 2021 年 12 月 10-12 日在广西南宁市召开“广

西医学会病理学2021年学术年会暨换届改选会议暨淋巴造血系统疾病病理

诊断及病理技术学习班”。届时，大会将邀请国内知名专家进行讲学，同

时将对分会进行换届改选。同期将在分会场举行第二届广西免疫组化技术

比赛。我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）专题讲座（医师组）：淋巴造血系统疾病病理诊断与鉴别诊断；

（二）专题讲座（技术组）：病理技术相关知识；

（三）学术交流及病例分享；

（四）病理技术交流，第二届广西免疫组化技术比赛；

（五）征文比赛（投稿内容包括：临床病理学、分子病理学、细胞病

理学、实验病理学研究、法医病理学、病理学教学研究、病理技术、病理

科学科建设、病理科工作管理等）；

（六）广西医学会病理学分会换届改选。

二、参会人员：

（一）广西医学会病理学分会第十届委员会全体委员；

（二）广西医学会病理学分会第二届细胞病理学组成员；

（三）广西医学会病理学分会第二届病理技术学组成员；

（四）广西医学会病理学分会第一届分子病理学组成员；

（五）广西医学会病理学分会第十一届委员会全体委员候选人（请新

一届委员候选人于 12月 10 日 18:00 前报到，并依时参加选举，委员候选

人无故缺席会议或无委托人代表参会者，按规定本会将取消委员候选人资

格）；

（六）全区各级医疗机构从事病理相关工作的医务人员，从事临床工

作的医务人员；

（七）技术比赛参赛选手及论文投稿作者。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2021 年 12 月 10 日 14:30-21:00 报到，11-12

日开会，12 日晚撤离。

（二）报到及会议地点：广西南宁市（具体地点详见第二轮通知）

（三）会议费用：1000元/人；

1.线上交费：截止 2021 年 12 月 6 日 前；

方式一：扫描会议指定报名二维码交费（可支持银行卡）；

方式二：登录网址交费（可支持银行卡、微信、支付宝）：

mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/12918;

2.现场交费：2021年12月6日以后请到现场交费；

3.往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

四、其他：

（一）请参会代表于 2021 年 12 月 9 日前扫描会议报名二维码或登

入网址：mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/12918 报名。

（二）技术比赛及论文投稿见另行发布的技术比赛及论文投稿通知。

（三）专科分会联系人：莫伟嘉 13807713986；

广西医学会学术交流部联系人:覃超勇、徐蓉、蔡泽宇 0771-2803986。

（四）学分授予：自治区级继续医学教育项目 I 类学分（项目编号：

备 20200104716）。参会者自行在手机上下载“掌上华医 APP”，会议期间

完成现场扫码考勤、参加考试、项目评价等三个步骤后，经自治区继续医

学教育委员会审批后授予相应学分。

（五）区外到场参会代表须持三天内核酸检测阴性证明。

（六）参会学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自觉 出示

健康码，配合测量体温，会议期间务必佩戴口罩。有新冠肺炎疑 似症状以

及从国内中高风险区返桂观察不足 14 天者，谢绝参加会议。

五、注意事项：会议期间，不组织与会专家或代表参加大会日程以外

的活动；支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果发布、

论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式：

（一）广西医学会网站 www.gxma.org.cn；

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2021 年 10 月 30 日

http://www.gxma.org.cn

	关于召开广西医学会病理学2021年学术年会暨换届改选会议
	暨淋巴造血系统疾病病理诊断及病理技术学习班的通知
	（第一轮通知）